2023 年 8 月 25 日

会員各位

一般社団法人日本配電制御システム工業会東北支部

技術委員会 委員⾧ 福田 利明

2023 年度 技術講習会開催のご案内

 拝啓 平素は当会事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて下記の通り、高圧受電設備の技術講座を開催致しますので、皆様には奮ってご参加頂けますようご案

内申し上げます。

受講ご希望の方は、参加申込書にご記入の上 9 月 29 日(金)までに、事務局宛にメールまたは FAX でお送

り下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1、日    時  11 月 14 日（火）12:45～受付開始 113:00～16:00 講習会

2、開 催 場 所  日立システムズホール（仙台市青年文化センター）

             宮城県仙台市青葉区旭ヶ丘 3-27-5

3、講  習  会  「エコロジーな配電盤」「保護協調の基本」

               講師：JSIA 本部 技術部⾧ 木賊 勝信氏

4、受 講 料       会員 3,000 円／1 名様  非会員 4,000 円／1 名様

5、申 込 締 切 日  2023 年 9 月 29 日(金)

※ 参加申込書受理後、受講料の請求書を発行致します。振込先は、請求書に記載致します。

【お問合せ先 TEL 022-264-7880】事務局 三浦

一般社団法人日本配電制御システム工業会東北支部 宛

FAX 022-264-7881 アドレス jsia-tohoku@k3.dion.ne.jp

2023 年  月  日

2023 年度 技術講習会 参加申込書

会 社 名                    TEL      (    )

ご担当者役職                 ご担当者名

※ ご参加者の役職名・ご氏名をご記入下さい。

No. 役職名 ご氏名

1

2

3

4

5

受講者 （           ）名

受講料              円

※ ご質問等がございましたら、事前に講師へお伝えしますのでご記入下さい。